П Р О Е К Т

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«   » __________ 2023 г.                     г. Мурино                                            №
	О внесении изменения в решение совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 29.04.2020 № 55

Во изменение решения совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 29.04.2020 г. № 55 «Об утверждении Положения о денежном содержании выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы аппарата совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (в редакции решения совета депутатов от 12.10.2022 г. № 238) советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:
1. Внести следующее изменение в Положение о денежном содержании выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы аппарата совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов от 29.04.2020 г. № 55, изложив Приложение 2 к решению совета депутатов в новой редакции:
«Приложение 2 к решению совета депутатов

от «29» апреля 2020 года № 55
(в редакции решения совета депутатов

от «__» ____________ 2023 г. № ___)
Размеры должностных окладов выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы аппарата

совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Выборные должностные лица, осуществляющие

свои полномочия на постоянной основе

	Глава муниципального образования
	40 461,35

	Депутат, осуществляющий полномочия на постоянной основе
	35 000,00

	Аппарат совета депутатов

	Руководитель аппарата совета депутатов
	32 369,08

	Главный специалист
	28 322,94

	Ведущий специалист
	24 276,80

».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии:

- по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию, торговле и предпринимательству;

- по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.
Глава муниципального образования                                                        Д.В. Кузьмин